

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места, ед.	30	30	0	11	6	7	8	9	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	96	96	0	22	15	4	0	0	0	
из них женщины	14	14	0	4	8	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
103	Главный специалист по ГО, ЧС и ПБ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
104	Главный специалист по материально-техническому снабжению (нерегламентные закупки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
105	Заместитель технического директора по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех / Оперативный персонал																							
26	Начальник смены Цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
106	Старший машинист энергоблока 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108	Аппаратчик химводоочистки электростанции (старший) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Аппаратчик химводоочистки электростанции (старший) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист котлов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Аппаратчик по приготовлению химвратентов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех / Химическая лаборатория																							
34	Начальник химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех / Участок технического обслуживания и ремонта тепломеханического оборудования																							
100	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Электросварщик 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
101	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электрический цех / Оперативный персонал																							
112	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Начальник смены цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
114	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электротехническая лаборатория																							
50	Начальник электротехнической лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Участок технического обслуживания и ремонта электрооборудования																							
115	Электромонтер по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов / Оперативный персонал																							
73	Начальник смены цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов																							
79	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор станции

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Будущий специалист по охране труда отдела по ОТ, ЭБ и ТК

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник КТПД

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник ЦАСУТГИКИП

Банников В. Ю.

В. Ю. Банников

(дата)

Бахарева С. Ю.

С. Ю. Бахарева

(дата)

Бучких И. В.

И. В. Бучких

(дата)

Демко Е. М.

Е. М. Демко

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Менеджер по управлению персоналом ДПИАВ

(подпись)

Деньгова И. В.

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Ведущий инженер по эксплуатации КТЦ, уполномоченный по охране труда

(подпись)

Киунов И. В.

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник ЭЦ

(подпись)

Марченко А. С.

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель технического директора по эксплуатации

(подпись)

Пиминев В. В.

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель технического директора по ремонту

(подпись)

Северюков Д. В.

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник ООТ, ЭБ и ТК

(подпись)

Стрелков А. Н.

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Ведущий инженер по эксплуатации ЦАСУТПИКИП, председатель профсоюзной
организации Челябинской ТЭЦ-4

(подпись)

Томилова Е. В.

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 5979

(подпись)

Ведущий инженер Смолокуров Иван
Александрович

25.12.2023
(дата)